



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Drzycim, dnia 18.01.2023 r.

Znak sprawy RIRG.271.22.2022

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „**Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej Centrum Kultury i Rozwoju w miejscowości Drzycim**”

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 13.01.2023 r. i 16.01.2023 r.:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie rysunku E10 - schemat ideowy instalacji przyzywowej

Odpowiedź Zamawiającego:

w załączniku rys. E10 - schemat instalacji przyzywowej

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że elementy wyposażenia wskazane w projekcie wewnątrz nie wchodzi w skład wyceny. (z wyjątkiem elementów wskazanych w przedmiarze oraz luster)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z projektem wykonawczym architektura wewnątrz należy w wycenie ująć następujące elementy

- Przekrój- komunikacja 0.25, 0.2*
- Przekrój- komunikacja 0.12, 0.13*
- Przekrój- biblioteka 0.26*
- Przekrój- sala multimedialna 0.21*
- Przekrój- toalety 0.24 - wystrój ten obejmuje też toaletę 0.31*
- Przekrój- toalety 0.20*
- Przekrój- toalety 0.18 - wystrój ten obejmuje też toaletę 0.19*
- Rzut poziomy okładzin podłogowych (kolorystyka)*
- Rzut poziomy oświetlenia*
- Rzut poziomy drzwi zewnętrznych i wewnętrznych- opis kolorystyki*
- Projekt elewacji budynku*
- Sprzęt sanitarny - toalety wiszące, umywalki standardowe (1 szt. dla niepełnosprawnych), pisuar standardowy,*
- zlewozmywaki standardowe (w pomieszczeniach gospodarczych 0.17, 0.30 zlew*



**POLSKI
ŁAD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

*gospodarczy montowany 50 cm od poziomu posadzki) - baterie stojące
Wycena obejmować ma również takie elementy wyposażenia jak lustra oraz
rolety rzymskie - Rolety rzymskie 160x 200 cm - 7 szt
- Rolety rzymskie 160x 260 cm - 8 szt.
- Roleta rzymska 110x130 cm - 1 szt.*

*Elementy wyposażenia meble, zasłony, wyposażenie rozdzielni (pom. 0.8) nie należy
ujmować w wycenie.*

Pytanie nr 3

Proszę o informacje czy kurtyna powietrzna przy drzwiach wejściowych widoczna na rzucie parteru jest objęta zakresem wyceny. Jeśli tak, proszę o podanie parametrów urządzenia jakie należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź Zamawiającego:

Kurtyna powietrzna widoczna na rzucie parteru nie jest objęta zakresem wyceny.

Pytanie nr 4

Proszę o informację czy poz 116 - Sklejka trudnopalna B-s1 d0 w wybarwieniu dębu, zbliżonego do koloru drzwi wewnętrznych, dotyczy jedynie sklejki w pomieszczeniu sali multimedialnej. Czy należy przyjąć do wyceny również sklejkę w pozostałych pomieszczeniach (komunikacja i biblioteka) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem w projekcie architektury wnętrz " Sklejka trudnopalna B-s1 d0 w wybarwieniu dębu, zbliżonego do koloru drzwi Sklejka do wykończenia drewnianego panelu podsufitowego zakrywająca listwy LED i zasłony oraz rolety rzymskie. Mocowana na profilu metalowym. Wykorzystanie panelu drewnianego wg projektu. "

Pytanie nr 5

Na rysunkach widoczne jest docieplenie ścian wewnętrznych z wełny (w pomieszczeniach 0.13 0.14 0.15 0.16 i 0.10) proszę o podanie parametrów wełny jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ocieplenie ścian pom 0.13, 0.14, 0.15, 0.16 - należy przyjąć styropian EPS 80 038 grub. 10 cm - w pom. 0.10 styropian EPS 80 038 grub. 15 cm - ocieplenie metodą lekko mokrą z podwójną siatką

Pytanie nr 6

Czy w przypadku zakończenia prac budowlanych oraz uzyskania pozwolenia na użytkowanie w terminie szybszym niż 22 miesiące, np. po upływie 12 miesięcy od podpisania umowy, Zamawiający przewiduje wykonanie odbioru robót i zapłaty całości wynagrodzenia objętego fakturą końcową w terminie 30 dni od daty jej dostarczenia? Czy

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

szybsze zakończenie prac i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie będzie skutkowało wcześniejszym odbiorem robót i odpowiednio szybszą wypłatą wynagrodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość wcześniejszego przeprowadzenia odbioru robót, w takim przypadku wykonawca będzie zobowiązany do wystawienia faktur częściowych oraz faktury końcowej zgodnie z § 5 i § 6 projektu umowy odpowiednio wcześniej oraz zgodnie ze stanem zaawansowania realizacji inwestycji.

- B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do **przedłużenia terminu składania ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **19.01.2023 godz. 9.00**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **26.01.2023 godz. 9.00**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert **19.01.2023 godz. 9:10**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert **26.01.2023 godz. 9:10**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 17.02.2023 r.**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 24.02.2023 r.**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

D. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00495415/01 z dnia 2022-12-14 w sekcji VIII.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 2023-01-18 r. w BZP.

W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 2023-01-18 r.
- 2) rys. E10 - schemat instalacji przyzywowej

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy
/-/ Marian Krywald